



Disclosure 信息披露

2015年4月28日 星期二
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B143

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈国平、主管会计工作负责人冯慧林及会计机构负责人（会计主管人员）李朝卫保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和指标变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,096,655,130.88	6,112,480,240.20	-0.26
归属于上市公司股东的净资产	4,651,876,423.88	4,599,245,875.72	1.14
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-178,857,760.75	250,193,544.57	-171.49
年初至本报告期末			比上年同期增减(%)
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-33.04
归属于上市公司股东的净利润	52,630,548.16	175,158,945.47	-69.95
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	51,181,183.50	174,315,206.00	-70.64
加权平均净资产收益率(基本)	1.14	5.07	减少3.93个百分点
基本每股收益(元/股)	0.028	0.104	-73.08
稀释每股收益(元/股)	0.028	0.104	-73.08
非经常性损益项目和金额			
适用 □ 不适用			

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-485,345.40	
计入当期损益的政府补助，与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,260,273.88	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益	565,890.41	
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值计量的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	596,667.33	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)	-488,121.56	
所得税影响额	-149,364.66	
合计	1,449,364.66	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东总数 (户)					49,866
前十名股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
上海复星产业投资有限公司	672,000,000	36.00	672,000,000	无	境内非国有法人
南海网创集团有限公司	653,333,000	35.00	653,333,000	无	国有法人
上海复星高科技(集团)有限公司	336,000,000	18.00	336,000,000	无	境内非国有法人
会安社会保障基金理事会特设二	18,667,000	1.00	18,667,000	无	国有法人
四川信托有限公司-安鑫九号证券投资基金(基金募集专户)	3,164,923	0.17	0	未知	其他
聚兴	2,051,500	0.11	0	未知	境内自然人
同德证券投资基金	1,875,522	0.10	0	未知	其他
招商证券股份有限公司	1,345,110	0.07	0	未知	其他
戴国茂	1,076,600	0.06	0	未知	其他
中国工商银行-招商核心价值混合型证券投资基金	943,666	0.05	0	未知	其他

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
四川信托有限公司-宏鑫九号证券投资基金集合信托计划	3,164,923	人民币普通股	3,164,923
聚兴	2,051,500	人民币普通股	2,051,500
同晖证券投资基金	1,875,522	人民币普通股	1,875,522
招商证券股份有限公司	1,345,110	人民币普通股	1,345,110
戴国茂	1,076,600	人民币普通股	1,076,600
中国工商银行-招商核心价值混合型证券投资基金	943,666	人民币普通股	943,666
招商银行股份有限公司-招商安泰股票证券投资基金	847,110	人民币普通股	847,110
俞亮	842,100	人民币普通股	842,100
华泰证券-建行-长江证券超短期理财中心成长集合资产管理计划	763,409	人民币普通股	763,409
长江证券-建行-长江证券超短期理财中心成长集合资产管理计划	701,167	人民币普通股	701,167
上述股东无关联关系或一致行动的说明			
上海复星产业投资有限公司与上海复星高科技(集团)有限公司之间存在一致行动关系。除此之外,上海复星产业投资有限公司与其他股东之间不存在一致行动关系。			
表决权恢复的优先股股东持股数量的说明			

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表					
适用 □ 不适用					
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因					
适用 □ 不适用					
(1) 营业收入	营业收入				
报表项目	期末余额	年初余额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	503,419,321.91	248,798,106.24	254,621,215.67	102.34	注1
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注2
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注3
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注4
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注5
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注6

报表项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-164,754,872.05	-33.04	注1
营业成本	257,333,710.70	181,914,749.41	75,418,961.29	41.46	注2
财务费用	3,741,468.05	10,952,136.32	-7,210,668.27	-65.84	注3
投资收益	635,090.41	19,387,600	-18,752,509.59	-298.46	注4
公允价值变动收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注5
其他收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注6
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注7
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注8
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注9
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注10
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注11

报表项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-164,754,872.05	-33.04	注1
营业成本	257,333,710.70	181,914,749.41	75,418,961.29	41.46	注2
财务费用	3,741,468.05	10,952,136.32	-7,210,668.27	-65.84	注3
投资收益	635,090.41	19,387,600	-18,752,509.59	-298.46	注4
公允价值变动收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注5
其他收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注6
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注7
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注8
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注9
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注10
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注11

报表项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-164,754,872.05	-33.04	注1
营业成本	257,333,710.70	181,914,749.41	75,418,961.29	41.46	注2
财务费用	3,741,468.05	10,952,136.32	-7,210,668.27	-65.84	注3
投资收益	635,090.41	19,387,600	-18,752,509.59	-298.46	注4
公允价值变动收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注5
其他收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注6
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注7
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注8
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注9
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注10
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注11

报表项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-164,754,872.05	-33.04	注1
营业成本	257,333,710.70	181,914,749.41	75,418,961.29	41.46	注2
财务费用	3,741,468.05	10,952,136.32	-7,210,668.27	-65.84	注3
投资收益	635,090.41	19,387,600	-18,752,509.59	-298.46	注4
公允价值变动收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注5
其他收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注6
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注7
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注8
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注9
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注10
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注11

报表项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度(%)	备注
营业收入	333,935,765.50	498,690,637.55	-164,754,872.05	-33.04	注1
营业成本	257,333,710.70	181,914,749.41	75,418,961.29	41.46	注2
财务费用	3,741,468.05	10,952,136.32	-7,210,668.27	-65.84	注3
投资收益	635,090.41	19,387,600	-18,752,509.59	-298.46	注4
公允价值变动收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注5
其他收益	3,164,923	0	3,164,923	100.00	注6
期间费用	13,674,210.11	22,736,979.11	-9,062,769.00	-39.86	注7
其他收益	35,551,865.34	69,341,760.13	-33,789,894.79	-48.73	注8
投资收益	5,796,917.08	22,104,455.39	-16,307,538.31	-73.77	注9
资产减值损失	30,862,486.20	73,661,198.25	-42,798,712.05	-58.10	注10
公允价值变动收益	30,922,499.49	47,082,189.38	-16,159,689.89	-34.32	注11

海南矿业股份有限公司

2015 第一季度 报告

公司代码: 601969 公司简称: 海南矿业

注1: 主要系本期销售收入减少且投资收益增加所致
注2: 主要系本期收入、利润下降导致所得税金额减少所致
注3: 主要系本期理财产品增加所致
注4: 主要系本期投资收益增加所致
注5: 主要系本期公允价值变动损益所致
注6: 主要系本期公允价值变动损益所致
注7: 主要系本期公允价值变动损益所致
注8: 主要系本期公允价值变动损益所致
注9: 主要系本期公允价值变动损益所致
注10: 主要系本期公允价值变动损益所致
注11: 主要系本期公允价值变动损益所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
适用 □ 不适用
本公司正在筹划非公开发行股票募集资金事项,公司及相关各方正在积极推进本次非公开发行股票事项,本公司发行公司融资工作尚在进行中。
3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况
适用 □ 不适用

承诺背景	承诺类型	承诺方	承诺内容	是否有履行期限	是否及时履行
与首次公开发行相关的承诺	解决同业竞争	复星集团、复星实业、实际控制人郭广昌及南海集团	具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 海南矿业首次公开发行股票招股说明书“第七节同业竞争与关联交易”之“三、同业竞争”	否	是
与首次公开发行相关的承诺	其他	控股股东复星集团及一致行动人复星实业、实际控制人郭广昌及南海集团	具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 海南矿业首次公开发行股票招股说明书“第五节发行人基本情况”之“九、发行人的股本情况”之“七、本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺”	是	是
与首次公开发行相关的承诺	其他	控股股东复星集团及一致行动人复星实业、南海集团	具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 海南矿业首次公开发行股票招股说明书“第五节发行人基本情况”之“九、发行人的股本情况”之“七、本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺”	是	是

3.4 预测期年初至一报告期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
适用 □ 不适用
因铁矿石价格下降,铁矿石市场持续低迷,本公司经营业绩可能出现大幅下滑的风险。受宏观经济环境、供需关系、海运价格、汇率等多方面因素影响,铁矿石的价格面临剧烈波动的风险。作为本公司的主要产品,铁矿石的价格大幅波动对本公司盈利能力具有直接影响。鉴于自2014年至今铁矿石价格下跌幅度较大,普氏铁矿石指数(PIC)由2014年1月份平均427.02美元/干吨下降至2015年3月份平均57.03美元/干吨,下跌幅度达70.89%,公司2015年第一季度经营业绩较之去年同期出现大幅下滑,如铁矿石价格继续持续下跌,铁矿石市场持续低迷,公司年初至今一报告期末的累计净利润与上年同期相比存在出现大幅下滑的风险。

公司名称 海南矿业股份有限公司
法定代表人 陈国平
日期 2015年4月28日

四、附录
4.1 财务报表

合并资产负债表
2015年3月31日

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	1,367,543,252.45	1,574,339,750.35
应收账款	558,837,582.34	567,729,608.40
预付款项	13,674,210.11	22,736,979.11
应收票据	503,419,321.91	248,798,106.24
其他应收款	35,551,865.34	69,341,760.13
存货	659,546,630.00	642,837,076.36
划分为持有待售的资产		
流动资产合计	2,149,727,408.36	272,796,836.00
非流动资产:		
长期股权投资	2,953,031.80	2,953,031.80
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产	803,161,317.71	807,033,623.99
在建工程	1,074,127,371.48	1,044,684,841.08
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	4,182,898,141.61	4,182,898,141.61
资产总计	6,332,625,549.96	6,332,625,549.96
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付利息		
应付股利		
其他应付款		
划分为持有待售的负债		
流动负债合计		
非流动负债:		
长期应付款		
专项应付款		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益:		
股本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

流动资产:		
货币资金	803,161,317.71	807,033,623.99
应收账款	1,074,127,371.48	1,044,684,841.08
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资	49,663,888.80	49,663,888.80
可供出售金融资产	126,959,130.50	115,183,211.76
持有至到期投资	2,745,107,360.37	2,713,980,123.61
投资性房地产		
固定资产	6,096,655,130.88	6,112,480,240.21
无形资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产	418,000,000.00	397,000,000.00
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产:		
长期股权投资		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
投资性房地产		
固定资产		